
Додаток 1 до наказу від ______червня 2025 р. № 

ЗАТВЕРДЖУЮ 

Ректор КНУТД 

______________Іван ГРИЩЕНКО 

«___» ______________2025 р. 
 

Підсумки рейтингового оцінювання діяльності  

науково-педагогічних працівників  

Київського національного університету технологій та дизайну  

за 2024/2025 навчальний рік  

(за абеткою)

№ Прізвище, ініціали 
Рейтинговий 

бал 

1.  Авула А.І. 2,00 

2.  Агліуллін Р.М. 1,20 

3.  Андреєва О.А. 1,30 

4.  Антоненко І.В. 1,23 

5.  Арабулі А.Т. 2,00 

6.  Ардельян Л.М. 1,36 

7.  Астанін М.О. 1,20 

8.  Астістова Т.І. 1,72 

9.  Ахмедова О.О. 1,94 

10.  Бабич А.І. 2,00 

11.  Балан У.Г.  1,33 

12.  Батрак В.С. 1,39 

13.  Батрак О.В. 1,42 

14.  Бебко С.В. 2,00 

15.  Безугла Р. І. 1,46 

16.  Берковський В.Г. 1,50 

17.  Бессарабов В.І. 2,00 

18.  БєляловТ.Е. 2,00 

19.  Біла Т.Я. 1,17 

20.  Білоцька Л.Б. 1,60 

21.  Бінєєва А.М. 1,00 

22.  Бойко Я.В.  2,00 

23.  Бондаренко С.М. 2,00 

24.  Бороліс  І. І. 1,76 

25.  Бугас В.В. 1,20 

26.  Бугас Н.В. 1,34 

27.  Булгакова Т.В. 1,73 

28.  Бунда О.М. 1,26 

29.  Бурназова В.В. 2,00 

30.  Бутенко О.О. 2,00 

31.  Вартанова О.В. 2,00 

32.  Васильєв О. С. 1,53 

33.  Васильєва О.С. 1,82 

34.  Вишневська М. О. 1,78 

35.  Вишневська О.В. 1,03 

36.  Внукова О.М. 1,52 

37.  Водзінська О.І. 2,00 

38.  Волівач А.П. 2,00 

39.  Волох Л.В. 1,41 

40.  Волошина І.М. 2,00 

41.  Воляник О.Ю. 2,00 

42.  Гараніна О.О. 2,00 

43.  Герасименко О.Д. 1,95 

44.  Гладчук О.З. 1,02 

45.  Гнатенко І.А. 2,00 

46.  Голуб В.П. 0,62 

47.  Гольдберг М.І. 1,59 

48.  Гончаренко І.М. 1,60 

49.  Гончаренко С.М. 1,05 

50.  Горбачук М.Т. 2,00 

51.  Городецький Ю.Д. 1,31 

52.  Грецький І.О. 1,34 

53.  Гудкова Н. М. 1,79 

54.  Гула Є. П. 1,26 

55.  Давиденко І. В. 1,67 



56.  Данник К.О. 1,50 

57.  Дасюк В.В. 1,20 

58.  Дворжак В.М. 1,62 

59.  Дворянчикова С. Є. 2,00 

60.  Демішонкова С.А. 1,59 

61.  Демківська Т.І. 1,26 

62.  Денисенко В.М. 1,05 

63.  Дерев’янко Є. Є. 1,20 

64.  Дзикович Т.А. 2,00 

65.  Дзира І. Я. 1,08 

66.  Діордіца І.В. 1,63 

67.  Дорошенко В.С. 1,00 

68.  Дубрівна А.П. 2,00 

69.  Євсейцева О.С. 2,00 

70.  Єжова О. В. 2,00 

71.  Зеленюк О.В. 1,47 

72.  Злотенко Б.М. 1,50 

73.  Золковер А.О. 1,76 

74.  Іванова М.С. 1,65 

75.  Ісакова Є.П.  2,00 

76.  Іщенко О.В. 2,00 

77.  Калашник В.Ю. 1,29 

78.  Калініченко О.О. 2,00 

79.  Карпенко Д.В. 1,03 

80.  Касич А.О. 2,00 

81.  Квіта Г.М. 1,45 

82.  Кернеш В.П. 2,00 

83.  Кетова Т. М. 0,85 

84.  Кипич І.В. 1,63 

85.  Кирилко Н.М. 1,11 

86.  Кириченко А.М. 1,57 

87.  Кириченко Р.В. 1,58 

88.  Кислова О.В. 2,00 

89.  Кіно В.А. 1,25 

90.  Кіно Д.В. 1,00 

91.  Коберник І.В. 0,70 

92.  Коваленко Д.І. 1,32 

93.  Коваленко І.А. 1,40 

94.  Коваленко М. О.  1,12 

95.  Коваль О.М. 1,95 

96.  Ковальов Ю.А. 1,48 

97.  Ковальчук О.В. 1,30 

98.  Кокоріна Г. В. 1,42 

99.  Колиско О З. 1,52 

100.  Колодяжна А.В. 1,78 

101.  Колосніченко М.В. 2,00 

102.  Колосніченко О.В. 2,00 

103.  Корнєєва І.О. 1,49 

104.  Коробченко Є.О. 1,21 

105.  Корогод Г.О. 1,44 

106.  Косенко Д.Ю. 1,69 

107.  Косяк І.В 1,73 

108.  Кошель С.О. 1,74 

109.  Краснитський С.М. 1,00 

110.  Краснюк С.О.  1,74 

111.  Крахмальова Н.А. 1,64 

112.  Кротевич  О. В. 1,55 

113.  Кротова Т.Ф. 1,26 

114.  Крюкова О.А. 2,00 

115.  Кугай К. Б.   1,95 

116.  Кузьміна Г.І. 2,00 

117.  Куришко Г.Г. 2,00 

118.  Лаврик В.В. 1,46 

119.  Лаврусенко С.П. 1,20 

120.  Лебеденко Ю.О. 2,00 

121.  Лебедєва С. Л. 1,03 

122.  Левченко В.П. 2,00 

123.  Липський Т.М. 2,00 

124.  Лісовий В.М. 2,00 

125.  Ліщук В.І. 2,00 

126.  Лозовенко С.Ю. 1,56 

127.  Луцкер Т.В. 1,42 

128.  Любимова  Н. В. 0,87 

129.  Люклян Н. Р. 1,08 



130.  Ляшок І.О. 2,00 

131.  Мазніченко О. В.  1,49 

132.  Макєєва І.С. 2,00 

133.  Мамченко Я.О. 1,69 

134.  Манойленко О.П. 1,51 

135.  Матюха М.М. 1,78 

136.  Махович І. А. 1,77 

137.  Махотіна Ю.В. 1,00 

138.  Мельник Г.В. 1,50 

139.  Мельник Л. М. 2,00 

140.  Мельник Л.С. 1,50 

141.  Множинська Р.В. 1,75 

142.  Мокроусова О.Р. 2,00 

143.  Мунтян О. О.   2,00 

144.  Мурза Н.І. 1,02 

145.  Мягких І.М. 1,67 

146.  Навольська Л.В. 1,21 

147.  Науменко Б.В. 1,01 

148.  Невмержицька С.М. 2,00 

149.  Несенюк Є.С. 1,04 

150.  Ничеглод В.В. 1,65 

151.  Нікітіна О.О. 1,51 

152.  Ніконов О.Я. 2,00 

153.  Новак Д.С. 1,76 

154.  Олейнікова І.В. 1,82 

155.  Олешко А.А. 2,00 

156.  Олійник А.Ю. 1,18 

157.  Олійник Г.М. 1,85 

158.  Оніщик Ю.В. 1,92 

159.  Орел А.М. 2,00 

160.  Осадча А. М.  1,22 

161.  Осипенко В.В. 1,33 

162.  Осипчук М.В. 0,99 

163.  Остапик С.В. 0,86 

164.  Охмат О.А. 2,00 

165.  Падун В.В. 1,17 

166.  Пашукова С. Г. 1,51 

167.  Петренко В. Ю. 0,80 

168.  Пилипенко В.І. 1,59 

169.  Пісоцький А.В. 1,36 

170.  Плаван В.П. 2,00 

171.  Плешко С.А. 1,20 

172.  Погуда Н.В. 1,30 

173.  Подлевський С. В.  1,31 

174.  Проданюк Ф.М. 1,13 

175.  Пузирьова П.В. 2,00 

176.  Редько С. П.  0,80 

177.  Резанова В.Г. 1,93 

178.  Ременєва Т.В. 1,21 

179.  Ресницький І.В. 1,60 

180.  Рибченко О.Г. 2,00 

181.  Ришкевич Н.О. 1,21 

182.  Роєнко Л. В.  1,06 

183.  Роїк О.М. 2,00 

184.  Романюк Є.О. 2,00 

185.  Рубанка  А.І. 1,94 

186.  Рубанка М.М. 1,63 

187.  Русіна Ю.О. 1,58 

188.  Савченко Б.М. 2,00 

189.  Семенова А.В. 1,28 

190.  Семенюк Л.Л. 1,29 

191.  Силенко Ю.В. 1,48 

192.  Скідан В.В. 2,00 

193.  Скляренко В.О 1,62 

194.  Слєпцов О.О. 2,00 

195.  Слітюк О.О. 1,87 

196.  Сомов Л.М. 2,00 

197.  Стаценко Д.В. 1,97 

198.  Страшний В.В. 1,94 

199.  Струмінська Т.В. 2,00 

200.  Сукало М.Л. 1,44 

201.  Сущенко О.А. 2,00 

202.  Тарасенко Г.В. 2,00 

203.  Тарасенко І.О. 2,00 



204.  Тарасенко О.С. 1,35 

205.  Теслик М.В. 1,52 

206.  Тимофієнко Б. В.  1,01 

207.  Ткаченко К. А. 1,01 

208.  Ткачук Л.М. 1,60 

209.  Томіч Л.М. 2,00 

210.  Тонких О.Г. 1,07 

211.  Фастовець Н.В. 2,00 

212.  Федоренко О.О. 1,14 

213.  Федоренко С.В. 1,84 

214.  Фролов І.В. 1,58 

215.  Халабузар О. А. 1,22 

216.  Харитоненко Г.І. 1,61 

217.  Хаустова Є.Б. 2,00 

218.  Хиневич Р.В. 1,79 

219.  Хоменко В.Г. 2,00 

220.  Цалко Т.Р. 2,00 

221.  Чернихівська А.В. 1,31 

222.  Черновський С.М. 1,29 

223.  Черняк Д.С. 1,55 

224.  Чертенко Л.П. 2,00 

225.  Чуботіна І. М. 1,27 

226.  Чупринка В.І. 1,25 

227.  Чупринка Н.В. 1,51 

228.  Чупріна Н.В. 1,95 

229.  Шавьолкін О.О. 1,89 

230.  Шалига В.Л. 1,00 

231.  Шаповал А.Г. 1,26 

232.  Шацька З.Я. 2,00 

233.  Шведчикова І.О. 2,00 

234.  Шевчук П.Д. 1,12 

235.  Шинкарьов В.Г. 1,21 

236.  Шихненко К. І.  1,28 

237.  Шіковець К.О. 1,52 

238.  

Шмельова-

Нестеренко О.Є. 1,98 

239.  Щербатюк Т.Г. 1,21 

240.  Юнгін О.С. 2,00 

241.  Юферева О. В. 1,47 

242.  Яхно В.М. 1,36 

243.  Яценко М. В. 2,00 

  



Додаток 2 до наказу від 25 червня 2025 р. № 191 
 

Підсумки рейтингового оцінювання діяльності  

науково-педагогічних працівників  

Київського національного університету технологій та дизайну  

за 2024/2025 навчальний рік  

(за посадою, у порядку зменшення рейтингового балу) 

 

ПРОФЕСОРИ

№ 

Прізвище, 

ініціали 
Рейтинговий 

бал 

1.  Бебко С.В. 2,00 

2.  Бессарабов В.І. 2,00 

3.  БєляловТ.Е. 2,00 

4.  Бойко Я.В.  2,00 

5.  Вартанова О.В. 2,00 

6.  Гараніна О.О. 2,00 

7.  Гнатенко І.А. 2,00 

8.  Єжова О. В. 2,00 

9.  Іщенко О.В. 2,00 

10.  Касич А.О. 2,00 

11.  Колосніченко М.В. 2,00 

12.  Колосніченко О.В. 2,00 

13.  Левченко В.П. 2,00 

14.  Ліщук В.І. 2,00 

15.  Мокроусова О.Р. 2,00 

16.  Ніконов О.Я. 2,00 

17.  Олешко А.А. 2,00 

18.  Плаван В.П. 2,00 

19.  Савченко Б.М. 2,00 

20.  Сомов Л.М. 2,00 

21.  Сущенко О.А. 2,00 

22.  Тарасенко І.О. 2,00 

23.  Хаустова Є.Б. 2,00 

24.  Шведчикова І.О. 2,00 

25.  Чупріна Н.В. 1,95 

26.  Страшний В.В. 1,94 

27.  Оніщик Ю.В. 1,92 

28.  Шавьолкін О.О. 1,89 

29.  Федоренко С.В. 1,84 

30.  Мягких І.М. 1,67 

31.  Діордіца І.В. 1,63 

32.  Злотенко Б.М. 1,50 

33.  Юферева О. В. 1,47 

34.  Безугла Р. І. 1,46 

35.  Осипенко В.В. 1,33 

36.  Ковальчук О.В. 1,30 

37.  Семенова А.В. 1,28 

38.  Гула Є. П. 1,26 

39.  Кротова Т.Ф. 1,26 

40.  Чупринка В.І. 1,25 

41.  Щербатюк Т.Г. 1,21 

42.  Олійник А.Ю. 1,18 

43.  Андреєва О.А. 1,30 

44.  Дзира І.Я. 1,08 

45.  Краснитський С.М. 1,00 

 

 



ДОЦЕНТИ

№ 

Прізвище, 

ініціали 

Рейтинговий 

бал 

1.  Авула А.І. 2,00 

2.  Арабулі А.Т. 2,00 

3.  Бабич А.І. 2,00 

4.  Бондаренко С.М. 2,00 

5.  Бурназова В.В. 2,00 

6.  Водзінська О.І. 2,00 

7.  Волівач А.П. 2,00 

8.  Волошина І.М. 2,00 

9.  Воляник О.Ю. 2,00 

10.  Горбачук М.Т. 2,00 

11.  Дворянчикова С.Є. 2,00 

12.  Дзикович Т.А. 2,00 

13.  Дубрівна А.П. 2,00 

14.  Євсейцева О.С. 2,00 

15.  Ісакова Є.П.  2,00 

16.  Кернеш В.П. 2,00 

17.  Кислова О.В. 2,00 

18.  Крюкова О.А. 2,00 

19.  Кузьміна Г.І. 2,00 

20.  Лебеденко Ю.О. 2,00 

21.  Липський Т.М. 2,00 

22.  Ляшок І.О. 2,00 

23.  Макєєва І.С. 2,00 

24.  Мельник Л. М. 2,00 

25.  Мунтян О. О.   2,00 

26.  НевмержицькаС.М 2,00 

27.  Орел А.М. 2,00 

28.  Охмат О.А. 2,00 

29.  Пузирьова П.В. 2,00 

30.  Рибченко О.Г. 2,00 

31.  Роїк О.М. 2,00 

32.  Романюк Є.О. 2,00 

33.  Скідан В.В. 2,00 

34.  Струмінська Т.В. 2,00 

35.  Тарасенко Г.В. 2,00 

36.  Томіч Л.М. 2,00 

37.  Фастовець Н.В. 2,00 

38.  Хоменко В.Г. 2,00 

39.  Цалко Т.Р. 2,00 

40.  Чертенко Л.П. 2,00 

41.  Шацька З.Я. 2,00 

42.  Юнгін О.С. 2,00 

43.  Яценко М. В. 2,00 

44.  

Шмельова-

Нестеренко О.Є. 1,98 

45.  Стаценко Д.В. 1,97 

46.  Герасименко О. Д. 1,95 

47.  Коваль О.М. 1,95 

48.  Кугай К. Б.   1,95 

49.  Ахмедова О.О. 1,94 

50.  Рубанка  А.І. 1,94 

51.  Резанова В.Г. 1,93 

52.  Слітюк О.О. 1,87 

53.  Олійник Г.М. 1,85 

54.  Васильєва О.С. 1,82 

55.  Олейнікова І.В. 1,82 

56.  Гудкова Н. М. 1,79 

57.  Хиневич Р.В. 1,79 

58.  Вишневська М. О. 1,78 

59.  Колодяжна А.В. 1,78 

60.  Матюха М.М. 1,78 

61.  Золковер А.О. 1,76 

62.  Новак Д.С. 1,76 

63.  Множинська Р.В. 1,75 

64.  Кошель С.О. 1,74 

65.  Булгакова Т.В. 1,73 

66.  Косяк І.В 1,73 

67.  Астістова Т.І. 1,72 

68.  Косенко Д.Ю. 1,69 

69.  Давиденко І. В. 1,67 

70.  Крахмальова Н.А. 1,64 

71.  Кипич І.В. 1,63 



72.  Рубанка М.М. 1,63 

73.  Дворжак В.М. 1,62 

74.  Харитоненко Г.І. 1,61 

75.  Білоцька Л.Б. 1,60 

76.  Гончаренко І.М. 1,60 

77.  Ткачук Л.М. 1,60 

78.  Гольдберг М.І. 1,59 

79.  Демішонкова С.А. 1,59 

80.  Кириченко Р.В. 1,58 

81.  Русіна Ю.О. 1,58 

82.  Кротевич  О. В. 1,55 

83.  Черняк Д.С. 1,55 

84.  Внукова О.М. 1,52 

85.  Колиско О З. 1,52 

86.  Теслик М.В. 1,52 

87.  Шіковець К.О. 1,52 

88.  Манойленко О.П. 1,51 

89.  Нікітіна О.О. 1,51 

90.  Чупринка Н.В. 1,51 

91.  Берковський В.Г. 1,50 

92.  Данник К.О. 1,50 

93.  Мельник Г.В. 1,50 

94.  Мельник Л.С. 1,50 

95.  Корнєєва І.О. 1,49 

96.  Мазніченко О. В.  1,49 

97.  Зеленюк О.В. 1,47 

98.  Лаврик В.В. 1,46 

99.  Квіта Г.М. 1,45 

100.  Кокоріна Г. В. 1,42 

101.  Луцкер Т.В. 1,42 

102.  Волох Л.В. 1,41 

103.  Коваленко І.А. 1,40 

104.  Батрак В.С. 1,39 

105.  Ардельян Л.М. 1,36 

106.  Тарасенко О.С. 1,35 

107.  Бугас Н.В. 1,34 

108.  Грецький І.О. 1,34 

109.  Подлевський С.В.  1,31 

110.  Чернихівська А.В. 1,31 

111.  Погуда Н.В. 1,30 

112.  Семенюк Л.Л. 1,29 

113.  Черновський С.М. 1,29 

114.  Шихненко К. І.  1,28 

115.  Бунда О.М. 1,26 

116.  Демківська Т.І. 1,26 

117.  Шаповал А.Г. 1,26 

118.  Халабузар О. А. 1,22 

119.  Агліуллін Р.М. 1,20 

120.  Астанін М.О. 1,20 

121.  Бугас В.В. 1,20 

122.  Біла Т.Я. 1,17 

123.  Проданюк Ф.М. 1,13 

124.  Тонких О.Г. 1,07 

125.  Вишневська О.В. 1,03 

126.  Ткаченко К. А. 1,01 

127.  Дорошенко В.С. 1,00 

128.  Шалига В.Л. 1,00 

  



СТАРШІ ВИКЛАДАЧІ (ВИКЛАДАЧІ) 

№ Прізвище, ініціали 
Рейтинговий 

бал 

1.  Бутенко О.О. 2,00 

2.  Куришко Г.Г. 2,00 
3.  Махович І. А. 1,77 
4.  Бороліс  І. І. 1,76 
5.  Краснюк С.О.  1,74 
6.  Скляренко В.О 1,62 
7.  Пилипенко В.І. 1,59 
8.  Фролов І.В. 1,58 
9.  Кириченко А.М. 1,57 
10.  Васильєв О. С. 1,53 
11.  Пашукова С. Г. 1,51 
12.  Ковальов Ю.А. 1,48 
13.  Силенко Ю.В. 1,48 
14.  Корогод Г.О. 1,44 
15.  Сукало М.Л. 1,44 
16.  Батрак О.В. 1,42 

17.  Яхно В.М. 1,36 
18.  Балан У.Г.  1,33 
19.  Коваленко Д.І. 1,32 
20.  Городецький Ю.Д. 1,31 
21.  Чуботіна І. М. 1,27 
22.  Кіно В.А. 1,25 

23.  Антоненко І.В. 1,23 
24.  Осадча А. М.  1,22 
25.  Навольська Л.В. 1,21 
26.  Ременєва Т.В. 1,21 
27.  Ришкевич Н.О. 1,21 

28.  Шинкарьов В.Г. 1,21 

29.  Дасюк В.В. 1,20 
30.  Плешко С.А. 1,20 
31.  Кирилко Н.М. 1,11 
32.  Роєнко Л. В.  1,06 
33.  Гончаренко С.М. 1,05 
34.  Денисенко В.М. 1,05 
35.  Карпенко Д.В. 1,03 

36.  Лебедєва С. Л. 1,03 
37.  Тимофієнко Б. В.  1,01 
38.  Бінєєва А.М. 1,00 
39.  Махотіна Ю.В. 1,00 
40.  Осипчук М.В. 0,99 
41.  Любимова  Н. В. 0,87 
42.  Кетова Т. М. 0,85 
43.  Коберник І.В. 0,80 
44.  Петренко В. Ю. 0,80 
45.  Редько С. П.  0,80 
46.  Голуб В.П. 0,62 

 

АСИСТЕНТИ 

 

 

 

 

№ 

Прізвище, 

ініціали 
Рейтинговий 

бал 

1 Калініченко О.О. 2,00 

2 Лісовий В.М. 2,00 

3 Слєпцов О.О. 2,00 

4 Мамченко Я.О. 1,69 

5 Іванова М.С. 1,65 

6 Ничеглод В.В. 1,65 

7 Ресницький І.В. 1,60 

8 Лозовенко С.Ю. 1,56 

9 Пісоцький А.В. 1,36 

10 Калашник В.Ю. 1,29 

11 Коробченко Є.О. 1,21 

12 Дерев’янко Є. Є. 1,20 

13 Лаврусенко С.П. 1,20 

14 Падун В.В. 1,17 

15 Федоренко О.О. 1,14 

16 Коваленко М. О.  1,12 

17 Шевчук П.Д. 1,12 

18 Люклян Н. Р. 1,08 

19 Несенюк Є.С. 1,04 

20 Гладчук О.З. 1,02 

21 Мурза Н.І. 1,02 

22 Науменко Б.В. 1,01 

23 Кіно Д.В. 1,00 

24 Остапик С.В. 0,86 



РЕЙТИНГ КАФЕДР 

у 2024/2025 н.р. 

Місце в 

рейтингу 

Кафедра Завідувач 

1 ХТР Плаван В.П. 

2 ТМ Гараніна О.О. 

3 СЕ Олешко А.А. 

4 ПБ Бєлялов Т.Е. 

5 БШХ Мокроусова О.Р. 

6 ПФ Страшний В.В. 

7 ІКТ Скідан В.В. 

8 УСІ Касич А.О. 

9 МС Струмінська Т.В. 

10 КІЕМ Стаценко Д.В. 

11 МКД Євсейцева О.С. 

12 ФБК Тарасенко І.О. 

13 ЦМ Дубрівна А.П.  

14 ПОСТД Семенова А.В. 

15 ТГРБ Сущенко О.А. 

16 ФВЗ Томіч Л.М. 

17 МДК Чупріна Н.В. 

18 ППП Оніщик Ю.В. 

19 ГД Безугла Р.І. 

20 ДІМ Косенко Д.Ю. 

21 СМК Бурназова В.В. 

22 МД Васильєва О.С. 

23 МІ Воляник О.Ю. 

24 ФП Ісакова Є.П. 

25 ПФВМ Олейникова І.В. 

 

 


